南華大學　函

機關地址：62249嘉義縣大林鎮南華路一段
55號

聯 絡 人：王雅嫺

電　　話：(05)2721001分機2131
傳　　真：(05)2427146
電子郵件：cloudtest1@TestingAP1.dsic.com

.tw

受文者：國立鳳新高級中學

發文日期：中華民國114年10月31日
發文字號：南華文學字第1141001685號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：各組入圍名單、活動海報

正本：公私立大專校院、全國高級中學、全國高級職業學校

副本：本校文學系

檢送本校舉辦之「南華大學文學系2025第二屆永懷星雲大主旨：
師——生命書寫文學獎」入圍名單，敬請協助公告，請查
照。

說明：
本次決審會議暨頒獎典禮將於114年11月29日（星期六）一、
於本校無盡藏圖書館一樓舉行。
「南華大學文學系2025第二屆永懷星雲大師——生命書寫二、
文學獎」入圍決審作品，經複審評審委員評選完成，各組
入圍名單如附件。
本決審會議採公開評審方式進行，歡迎入圍者及各界愛好三、
文學作品人士共同參與。
隨函檢送各組入圍名單及本次活動海報。四、

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

國立鳳新高級中學　114/10/31

1140008028